
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
10.03. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
97 

 
 
 
 
Про визнання такими, що втратили чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 18.06.2014 № 272 «Про створення 
колегії Департаменту агропромислового розвитку облдержадміністрації, 
затвердження її складу та Положення про неї», зі змінами, розпорядження 
голови обласної державної адміністрації від 10.12.2015 № 476 «Про 
затвердження складу колегії Департаменту агропромислового розвитку 
облдержадміністрації», зі змінами 
 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», у 
зв'язку із ліквідацією районних управлінь та відділів агропромислового 
розвитку райдержадміністрацій та з метою упорядкування розпорядчих 
документів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 18.06.2014 № 272 «Про створення колегії 
Департаменту агропромислового розвитку облдержадміністрації, 
затвердження її складу та Положення про неї», зі змінами. 

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 10.12.2015 № 476 «Про затвердження складу 
колегії Департаменту агропромислового розвитку облдержадміністрації», зі 
змінами. 
 
 
 
Голова         Віталій ТУРИНОК 
 
 

 


